UBND TỈNH NINH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        / VPUBND-VP9          Ninh Bình, ngày       tháng 6 năm 2025

V/v cử cán bộ tập huấn tiếp nhận hồ sơ

cấp hộ chiếu điện tử

Phúc đáp Văn bản số 2576/LS-XNC ngày 06/6/2025 của Cục Lãnh sự, Bộ

Ngoại giao về việc cử cán bộ tham gia lớp tập huấn công tác tiếp nhận hồ sơ cấp

hộ chiếu điện tử tại Hà Nội từ ngày 18/6/2025 đến ngày 20/6/2025 (không kể thời

gian đi lại), Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình cử 03 cán bộ tham gia lớp tập huấn

trên, gồm:

1. Đồng chí Trịnh Ngọc Dũng, Chuyên viên phòng Ngoại vụ, Văn phòng

UBND tỉnh Ninh Bình, cán bộ đầu mối (SĐT: 0912.839.799);

2. Đồng chí Nguyễn Ngọc Minh, Chuyên viên Trung tâm Thông tin Công

báo, Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình;

3. Đồng chí Đinh Thu Hằng, Chuyên viên Trung tâm Phục vụ Hành chính

công, Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình.

Văn phòng UBND tỉnh Ninh Bình trân trọng báo cáo Cục Lãnh sự, Bộ

Ngoại giao./.

             Kính gửi: Cục Lãnh sự, Bộ Ngoại giao

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT, VP9.
                   TD_VBVP/

Nguyễn Hải Riện

		2025-06-11T15:03:56+0700

		2025-06-11T15:11:14+0700

		2025-06-11T15:11:14+0700

		2025-06-11T15:11:14+0700